UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-KHTC

V/v lập dự toán kinh phí khắc phục các

tồn tại về phòng cháy, chữa cháy

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày           tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các trường THPT: Quang Trung, Bạch

Đằng, Lê Ích Mộc, Phạm Ngũ Lão, Lý

Thường Kiệt, Thủy Sơn, Lê Quý Đôn, Lê

Hồng Phong, Đồng Hòa, Kiến An, Cát Bà,

Hùng Thắng, Toàn Thắng, Nhữ Văn Lan,

Nguyễn Khuyến, Nguyễn Bỉnh Khiêm, Cộng

Hiền, Quốc Tuấn, An Lão, Hải An;

- Trường Khiếm thính Hải Phòng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Công văn số

530/UBND-NCKTGS ngày 15/3/2024 về việc xử lý các công trình thụ hưởng ngân sách

nhà nước trên địa bàn thành phố vi phạm quy định về phòng cháy, chữa cháy;

Căn cứ Văn bản số 1968/STC-HCSN ngày 17/5/2024 của Sở Tài chính về việc lập

dự toán kinh phí khắc phục các tồn tại về phòng cháy, chữa cháy.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện một số nội dung như sau:

1. Khẩn trương rà soát các tồn tại về phòng cháy, chữa cháy cần khắc phục theo

yêu cầu của Cảnh sát Phòng cháy, chữa cháy, cứu nạn cứu hộ; các nội dung theo Phụ

lục đính kèm tại Văn bản số 1245/SGDĐT-KHTC ngày 03/5/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc xử lý các công trình thụ hưởng ngân sách nhà nước trên địa bàn

thành phố vi phạm quy định về phòng cháy, chữa cháy.

2. Lập nhu cầu kinh phí: khối lượng công việc và dự toán sơ bộ kinh phí các nội

dung cần khắc phục.

3. Thời hạn gửi báo cáo đề xuất về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 24/5/2024

để tổng hợp gửi Sở Tài chính bố trí nguồn kinh phí, báo cáo Ủy ban nhân dân thành

phố; quá thời hạn nêu trên đơn vị chịu trách nhiệm bố trí kinh phí để khắc phục các tồn

tại về phòng cháy, chữa cháy.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện bảo đảm đúng

tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2024-05-20T14:45:25+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T15:35:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T15:35:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-20T15:35:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!